Департамент образования
Томской области

Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение
Кадетская школа-интернат

«Колпашевский кадетский корпус»
(ОГКОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус»)

ПРИКАЗ

27.05.2024 № 91-од

Колпашево Томская область

Об утверждении и введении в действие Программы развития

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», устава ОГКОУ КШИ «Колпашевский кадетский
корпус», на основании решения педагогического совета (протокол № 8 от 25.05.2024 г.), в
целях повышения качества образования и совершенствования работы в ОГКОУ КШИ
«Колпашевский кадетский корпус»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Программу развития ОГКОУ КШИ «Колпашевский
кадетский корпус» со следующим сроком действия: с 01 сентября 2024 года до 31
августа 2028 года.

2. Приступить к реализации Программы развития с 01 сентября 2024 года.
3. Разместить Программу развития на официальном сайте организации в сети

Интернет в срок не позднее 31 мая 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.М. Иванова